Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7150 - Quarta-feira, 6 de Dezembro de 2023.

Divulgação: Quarta-feira, 6 de Dezembro de 2023.     Publicação: Quinta-feira, 7 de Dezembro de 2023.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Secretaria Municipal de Parcerias

   Protocolo: 455820

AVISO DE PRORROGAÇÃO
CONSULTA PÚBLICA 002/2023 - SMP/PMPA

PROCESSO 23.0.000134663-6

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE PARCERIAS - SMP, no
uso de suas atribuições, torna público que o período da Consulta Pública 002/2023 fica prorrogado até 14 de dezembro de
2023. As orientações da forma de participação na Consulta Pública encontram-se disponíveis no site da Secretaria Municipal
de Parcerias, https://prefeitura.poa.br/smp/ppp-escola-bem-cuidada. As contribuições deverão ser apresentadas através do
Formulário de Contribuições online via Google Forms, disponibilizado no mesmo link, até 14 de dezembro de 2023.

Porto Alegre, 05 de dezembro de 2023.

JORGE LUIS RODRIGUES MURGAS, Secretário Municipal de Parcerias em exercício.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4995&cid=455820&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4995&cid=455820&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4995_ce_20231206_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4995_ce_20231206_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();